et illa infundebat. Cūqz plena
 fuissent vasa: dixit ad filium
 suum. Affer mihi adhuc vasa.
 Et ille respōdit: Non habeo.
 Stetitqz oleū. Venit aut illa:
 et idicauit homini dei. Et ille
 Uade inqt vende oleū: et red-
 de creditori tuo. Tu autz filij
 tui viuite de reliquo. *Grad.*
 Ab occultis meis munda me do-
 mine: et ab alienis parce seruo
 tuo. *Ps.* Si mei nō fuerint dñati
 tunc immaculatus ero: et emunda-
 bor a delicto maximo. *Scdm*
Matth. xvij. cap.
In illis diebus: Respicens iesus in
 discipulos suos: dixit simo-
 ni petro: Si peccauerit in te
 frater tuus: vade et corripe eū
 inter te et ipsum solū. Si te au-
 dierit: lucratus eris frēm tuū
 Si aut te nō audierit: adhibe
 tecum adhuc vnum vel duos
 vt in ore duoz vel triū testiūz
 stet oē verbus. *Matth.* Si nō audi-
 erit eos: dic ecclesie: Si autē
 ecclesia nō audierit: sit tibi si-
 cut ethnic⁹ et publican⁹. Amē
 dico vobis: quecūqz alligate-
 ritis sup terrā: erūt ligataz in
 celo: et quecūqz solueritis su-
 per terrā: erūt soluta et in celo
 Itēz dico vobis: qz si duo ex
 vobis cōsenserint super terrā
 de omni re quacūqz petierint
 fiet illis a pte meo q in celis

est. Ubi enim sunt duo vel tres congregati in nomine meo: ibi sum in medio eorum. Tunc accedens ad eum petrus dixit: Domine quotiens peccabit in me frater meus et dimittas ei usque septies? Dixit illi Iesus: Non dico tibi usque septies: sed usque septuagies septies. **Offert.** Dextera domini fecit virtutem: dextera domini exaltauit me: non moriar sed viuam: et narrabo opera domini. **Secreta.**

Per hec veniat quod domine sacramenta nostre redemptionis effectus: quod nos et ab humanis retrahat semper excessibus: et ad salutaria dona producat. **Per.**

Lectio. Domine quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quis requescet in monte sancto tuo: qui ingreditur sine macula et operatur iustitias. **Postcom.**

Solentis mysterijs expiati: et veniam quod consequamur et gratiam. **Per.**

Super populum oratio. Domine nos domine protectione defende: et ab omni semper iniquitate custodi. **Per.**

Feria quarta. Satio ad sanctum spiritum.

In domino sperabo: exultabo et letabor: in tua misericordia: quia respexisti humilitates meas. **Ps.** In te domine speravi: non confundar in eternum in iusticia tua: li-

bera me et eripe me. **V.** Gloria.

Procedite ad nos quod domine: ut salutaribus ieiunijs eruditi: a noxijs quoque vitijs abstinentes: propitiationem tuam facilius impetremus. **Per dominum.** **Lectio libri exod. xx. ca.**

Hec dicit dominus deus: Non honoras patrem tuum et matrem tuam: ut sis longeuus super terram: quia dominus deus tuus dabit tibi. Non occides. Non mechaberis. Non furtum facies. Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium. Non concupisces domum proximi tui nec desiderabis uxorem eius. Non seruum: non ancillam: non bouem: non asinum: nec omnia que illius sunt. Cunctus autem populus videbat voces et lapades et sonitum buccine: motusque fumatus. Et perterriti: ac pauore concussi steterunt procul dicentes moysi. Loquere tu nobis: et audiemus. Non loquat nobis dominus: ne forte moriamur. Et ait moyses ad populum: Nolite timere. Ut enim probaret vos venit deus: et ut terror illius esset in vobis et non peccaretis. Stetitque populus de longe: Moyses autem accessit ad caliginem qua erat deus. Dixitque preterea dominus ad moysen: Hec dices filiis israel: Vos vidistis quod de celo locu-